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UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I INFERMIERISE
GJIROKASTER

Lénda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2024-2025, NECIKLIN II TE
STUDIMEVE MASTER NE SHKENCAT INFERMIERORE.

NJOFTIM:Nga 03.02.2025 deri ne 14.02.2025 jané data pér shlyerjen e detyrimeve (seanca
laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

Nr | Disiplina / Moduli Data Grupi Salla | Komisioni F.Vieresim
) A+B it
K Menaxhimi i pacientit né 18.02.2025 | 10:00 101A | A.Goxharaj; Pr.Shkrim
Mjeckésiné Interne Z.Vllaho
II | Menaxhimi i Infeksioneve 21.02.2025 | 10:00 101A | L.Mezini, Z.Vllaho | Pr.Shkrim
Nozokomiale.
[11 | Menaxhimii Urgjencave 25.02.2025 | 10:00 101A | Z.Vllaho, M.Agolli | Pr.Shkrim
| Pediatrike.
IV | Teknikat Infermierore 28.02.2025 | 10:00 101A | B.Late, M.Agolli Pr.Shkrim
Bashkékohore.
Shénim:

1. Cdo student duhet t& paraqgitet né provim me document identifikimi, pasi mos pasja e tij e

penalizon me mos hyrjen né€ provim.

Kohézgjatja e provimeve t& jeté jo mé& shumé se 2 (dy) oré.

3. Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore ( studenté pérsérités) do t& jeté né datat
03, 04, dhe 05 Mars 2025.

4. Provim i Pérgjithshém Pérfundimtar né Master Profesional ne Shkencat Infermierore
07 Mars 2025, ora 09%.
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PERGJEGJESE E NJESISE BAZE
Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli
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